АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2020 144-па________________________ №________поселок МедвенкаО внесении измененийв муниципальную программуМедвенского района Курской области«Повышение эффективности работы с молодежью,организация отдыха и оздоровления детей,молодежи, развитие физической культуры и спорта»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, вцелях приведения в соответствие объемов финансирования программных мероприятиймуниципальной программы Медвенского района Курской области «Повышение эффективностиработы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитиефизической культуры и спорта», Администрация Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Внести следующие изменения в муниципальную программу Медвенскогорайона Курской области «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыхаи оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта», утвержденнуюпостановлением Администрации Медвенского района от 28.12.2019 №912-па:1.1.В паспорте программы позицию «объемы бюджетных ассигнованийпрограммы» изложить в следующей редакции:«Объемы бюджетныхассигнованийпрограммы»

- Объем финансового обеспечения реализации программы за2020-2024 годы составит 20 010 618,00 рубля2020 год – 6 998 206,00 рублей;2021 год – 6 506 206,00 рублей;2022 год – 6 506 206,00 рублей;2023 год – 0 рублей;2024 год – 0 рублей.
Объем бюджетных ассигнований подпрограммы «Повышениеэффективности реализации молодежной политики»муниципальной программы с 2020 по 2024 гг. составляет 600 000рублей за счет средств районного бюджета, в том числе погодам:2020 год – 500 000 рублей;2021 год – 50 000 рублей;2022 год – 50 000 рублей;2023 год – 0 рублей;2024 год – 0 рублей.

Объем бюджетных ассигнований подпрограммы «Реализациямуниципальной политики в сфере физической культуры испорта» муниципальной программы с 2020 по 2024 гг.составляет 162 000 рублей за счет средств районного бюджета, втом числе по годам:2020 год – 82 000 рублей;2021 год – 40 000 рублей;2022 год – 40 000 рублей;2023 год – 0 рублей;2024 год – 0 рублей.
Объем бюджетных ассигнований подпрограммы «Оздоровлениеи отдых детей» муниципальной программы с 2020 по 2024 гг.составляет 19 248 618,00 рублей за счет средств районногобюджета, в том числе по годам:2020 год – 6 416 206,00 рублей;2021 год – 6 416 206,00 рублей;2022 год – 6 416 206,00 рублей;2023 год – 0 рублей;2024 год – 0 рублей.1.2.В паспорте подпрограммы 1 «Повышение эффективности реализациимолодежной политики» муниципальной программы «Повышение эффективности работы смолодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физическойкультуры и спорта» позицию «объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»изложить в следующей редакции:«Объемы бюджетныхассигнованийподпрограммы»

- объем бюджетных ассигнований подпрограммымуниципальной программы с 2020 по 2024 гг. составляет600 000 рублей за счет средств районного бюджета, в томчисле:2020 год – 500 000 рублей;2021 год – 50 000 рублей;2022 год – 50 000 рублей;2023 год – 0 рублей;2024 год – 0 рублей.
1.3.В паспорте подпрограммы 2 «Реализация муниципальной политики в сферефизкультуры и спорта» муниципальной программы «Повышение эффективности работы смолодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физическойкультуры и спорта» позицию «объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»изложить в следующей редакции:«Объемы бюджетныхассигнованийподпрограммы»

- Объем бюджетных ассигнований подпрограммымуниципальной программы с 2020 по 2024 гг. составляет162 000 рублей за счет средств районного бюджета, в том числепо годам:2020 год – 82 000 рублей;2021 год – 40 000 рублей;2022 год – 40 000 рублей;2023 год – 0 рублей;2024 год – 0 рублей.
1.4.В паспорте подпрограммы 3 «Оздоровление и отдых детей» муниципальнойпрограммы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и

оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта» позицию «объемыбюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:«Объем бюджетныхассигнованийподпрограммы»
- Объем бюджетных ассигнований подпрограммы муниципальнойпрограммы с 2020 по 2024 гг. составляет 19 248 618,00 рублей засчет средств районного бюджета, в том числе по годам:2020 год – 6 416 206,00 рублей;2021 год – 6 416 206,00 рублей;2022 год – 6 416 206,00 рублей;2023 год – 0 рублей;2024 год – 0 рублей.

1.5.Приложения № 3, 4 муниципальной программы изложить в новой редакции(прилагаются).2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя Главы Администрации района Пинаеву Н.Н.3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Медвенского района Н.В.Великоцкий

Приложение №3муниципальной программы Медвенского района«Повышение эффективности работы с молодежью,организация отдыха и оздоровления детей, молодежи,развитие физической культуры и спорта»
Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходовобластного бюджета, районных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию целеймуниципальной программы Медвенского района Курской области «Повышение эффективности работы с молодежью, организацияотдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта» (рублей)

Статус Наименованиемуниципальнойпрограммы, подпрограммымуниципальной программы,основного мероприятия

Источникиресурсногообеспечения
Оценка расходов (рублей), годыВсего В том числе по годам2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9муниципальнаяпрограмма «Повышение эффективностиработы с молодежью,организация отдыха иоздоровления детей,молодежи, развитиефизической культуры испорта» Медвенскогорайона Курской области

Всего 20 615 232,00 7 602 820,00 6 506 206,00 6 506 206,00 - -
Районныйбюджет 20 010 618,00 6 998 206,00 6 506 206,00 6 506 206,00 - -
Областнойбюджет 604 614,00 604 614,00 - - - -
Внебюджетныеисточники - - - - - -

Подпрограмма 1 «Повышениеэффективностиреализации молодежнойполитики»

Всего 600 000 500 000 50 000 50 000 - -Районныйбюджет 600 000 500 000 50 000 50 000 - -
Областнойбюджет - - - - - -
Внебюджетныеисточники - - - - - -

Подпрограмма2 «Реализациямуниципальной политики Всего 162 000 82 000 40 000 40 000 - -Районный 162 000 82 000 40 000 40 000 - -

в сфере физическойкультуры и спорта» бюджетОбластнойбюджет - - - - - -
Внебюджетныеисточники - - - - - -

Подпрограмма 3 «Оздоровление и отдыхдетей» Всего 19 853 232,00 7 020 820,00 6 416 206,00 6 416 206,00 - -Районныйбюджет 19 248 618,00 6 416 206,00 6 416 206,00 6 416 206,00 - -
Областнойбюджет 604 614,00 604 614,00 - - - -
Внебюджетныеисточники - - - - - -

Приложение №4муниципальной программы Медвенского района Курской области«Повышение эффективности работы с молодежью,организация отдыха и оздоровления детей, молодежи,развитие физической культуры и спорта»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организацияотдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта» Медвенского района Курской области за счет средствбюджета Медвенского района Курской области(рублей)

Статус

Наименованиемуниципальнойпрограммы,подпрограммымуниципальнойпрограммы,основногомероприятия

Ответственныйисполнитель,соисполнители,участники, заказчик

Код бюджетнойклассификации <1> Расходы (рублей), годы

ГРБС Рз Пр ЦСР ВР 2020 год 2021 год 2022 год 2023год 2024год

муниципальнаяпрограмма «Повышениеэффективности работыс молодежью,организация отдыха иоздоровления детей,молодежи,развитие физическойкультуры и спорта»Медвенского районаКурской области

-МКУ «Управление повопросам образования имолодежной политикиМедвенского районаКурской области»-МКОУ ДО «Детско-юношеская спортивнаяшкола Медвенскогорайона»-Управление повопросам социальнойзащиты населения,семейной политики,деламнесовершеннолетнихАдминистрацииМедвенского района-Управление финансов

006 0707 080 00 00000 х 7 602820 6 506206 6 506 206 - -

АдминистрацииМедвенского района-МКОУ ДО «Домпионеров и школьниковМедвенского района»-органы местногосамоуправления- о б р а з о в а т е л ь н ы еорганизации МедвенскогорайонаПодпрограмма1 «Повышениеэффективностиреализациимолодежнойполитики»

-МКУ «Управление повопросам образования имолодежной политикиМедвенского районаКурской области» -МКОУ ДО «Детско-юношеская спортивнаяшкола Медвенскогорайона» -Управление повопросам социальнойзащиты населения,семейной политики,деламнесовершеннолетнихАдминистрацииМедвенского района -Управление финансовАдминистрацииМедвенского района-МКОУ ДО «Домпионеров и школьниковМедвенского района» -органы местногосамоуправления -образовательныеорганизации Медвенскогорайона

006 0707 081 00 00000 50 000 50 000 -

Основноемероприятие01
«Создание условий длявовлечения молодежи вактивную

-МКУ «Управление повопросам образования имолодежной политики
006 0707 081 01 00000 210 000 30 000 30 000

общественнуюдеятельность» Медвенского районаКурской области»-МКОУ ДО «Детско-юношеская спортивнаяшкола Медвенскогорайона»-Управление повопросам социальнойзащиты населения,семейной политики,деламнесовершеннолетнихАдминистрацииМедвенского района-Управление финансовАдминистрацииМедвенского района-МКОУ ДО «Домпионеров и школьниковМедвенского района»-органы местногосамоуправления- о б р а з о в а т е л ь н ы еорганизации Медвенскогорайона

006

006 0707

0707

081 01 С1414

081 01 С1414 200

210 000

210 000

30 000

30 000

30 000

30 000

Основноемероприятие 02 «Гражданско-патриотическоевоспитание идопризывная подготовкамолодежи"

-МКУ «Управление повопросам образования имолодёжной политикиМедвенского районаКурской области»-Отдел военногокомиссариата Курскойобласти по Медвенскомурайону-АУКО «Редакция газеты«Медвенские новости»

006
006
006

0707
0707
0707

081 02 00000
081 02 С1414
081 02 С1414 200

290 000
290 000
290 000

20 000
20 000
20 000

20 000
20 000
20 000

Подпрограмма2 «Реализациямуниципальнойполитики в сферефизической культуры

-МКОУ ДО «Детско-юношеская спортивнаяшкола»-МКУ «Управление по

006 1101 082 00 00000 82 000 40 000 40 000 - -

и спорта» вопросам образования имолодёжной политикиМедвенского районаКурской области»-Управление финансовАдминистрацииМедвенского района-Управление по вопросамсоциальной защитынаселения, семейнойполитики, деламнесовершеннолетнихАдминистрацииМедвенского района-Органы местногосамоуправленияпоселений- О б р а з о в а т е л ь н ы еорганизации МедвенскогорайонаОсновноемероприятие 01 «Физическоевоспитание, вовлечениенаселения в занятияфизической культурой испортом, обеспечениеорганизации ипроведенияфизкультурныхмероприятий испортивныхмероприятий»

-МКОУ ДО «Детско-юношеская спортивнаяшкола»-МКУ «Управление повопросам образования имолодёжной политикиМедвенского районаКурской области»-Управление финансовАдминистрацииМедвенского района-Управление по вопросамсоциальной защитынаселения, семейнойполитики, деламнесовершеннолетнихАдминистрацииМедвенского района-Органы местногосамоуправления

006
006
006

1101
1101
1101

082 01 00000
082 01 С1406
082 01 С1406 200

82 000
82 000
82 000

40 000
40 000
40 000

40 000
40 000
40 000

поселений -образовательныеорганизации Медвенскогорайона

Подпрограмма3 «Оздоровление иотдых детей» -МКУ «Управление повопросам образования имолодёжной политикиМедвенского районаКурской области»-Управление финансовАдминистрацииМедвенского района-Управление по вопросамсоциальной защитынаселения, семейнойполитики, деламнесовершеннолетнихАдминистрацииМедвенского района-ОБУЗ «МедвенскаяЦРБ»-Органы местногосамоуправленияпоселений- О б р а з о в а т е л ь н ы еорганизации Медвенскогорайона

006 0707 083 00 00000 7 020 820 6 416 206 6 416 206

Основноемероприятие 01 «Организацияоздоровления и отдыхадетей Медвенскогорайона Курскойобласти»»

-МКУ «Управление повопросам образования имолодёжной политикиМедвенского районаКурской области» -Управление финансовАдминистрацииМедвенского района -Управление по вопросамсоциальной защитынаселения, семейнойполитики, деламнесовершеннолетнихАдминистрацииМедвенского района -ОБУЗ «Медвенская ЦРБ»-Органы местногосамоуправления -Образовательныеорганизации Медвенскогорайона

006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006

0707
0707
0707
0707
0707
0707
0707
0707
0707
0707
0707
0707
0707

083 01 00000
0830113540
0830113540
0830113540
08301S3540
08301S3540
08301S3540
083 01 00000
08301C1458
08301C1458
08301C1494
08301C1494
08301C1494

200
300

200
300

200

100
200

1 552 620
604 614
323 040
281 574
948 006
504 228
443 778
5 468 200
25 000
25 000

5 443 200
2 137 212
3 305 988

948 006

948 006
504 228
443 778
5 468 200
25 000
25 000

5 443 200
2 137 212
3 305 988

948 006

948 006
504 228
443 778
5 468 200
25 000
25 000

5 443 200
2 137 212
3 305 988